K. K. 19,71.

de Rectorib. Scholæ Torgav.

X 205 6861

PIETATEM
ERGA PRÆCEPTOREM PISSIMUM;
ET B. MANES

M. JACOBI REICHMANNI,
SCHOLÆ TORGAVIENSIS ANNOS
CIRCITER XXXII. RECTORIS
CELEBERRIMI,

IV. D. AUG. A. AER. CHR. CLX XXCIIX.

PLACIDE VITA FUNCTI,

ANNIVERSARIA RECOLENDAM MEMORIA,

IN AUDITORIO SUPERIORI,
INTIMAT,

ET

AD EAM COGNOSCENDAM

EGREGII LITERARII PATRONOS
ET FAUTORES OMNES,
OMNI OFFICIORUM POLLICITATIONE,
INVITAT

ANTECESSORUM SUORUM ADMIRATOR

M. DAVID WINTER, CYGN.
SCHOLÆ TORG. RECTOR.

TORGÆ,
Literis JOHANN. ZACHARIÆ HEMPI.

Pl. Reservatio Dr. M.
B. Schmidio, Fautor
pro fragilitate et cito
decompositissime

indus.

זְכָרוֹנָם לְבָרְכָה:

Voties animum B. REICHMANNI, religiosissimi Viri,
memoria subit (subit autem saepius) toties reminiscendo recognosco
literas, ad me primum Wittebergam missas prid. Kal. Mart. Anno 1687.
Ex iis enim, quod Epicharmi olim mei, post cineres etiam sancte col-
lendi, mentionem injiciant, & amoris, quem Successores inter & Ante-
cessores intercedere par est, initium adscribere non pigrabor. *Gratis-*
sima, inquit, mihi fuerunt & Dn. Daumii, amici honoratissimi, oblata nuper
carmina per te transmissa, & tua ipsius praesentia, quam me beare non designatus, quum precepue
venerer meos in antiqua provinciâ Successores. Datur & adscensus illis exoptatior, quem ibi pre-
cepue (elogium lubens omisso) ex animo precor. Sed quid respondeam Dn. Daumio, principi
omnino Criticorum nostri seculi, certe non habeo, &c. Et novissime haud longo ante obitum,
intervallo d. 19. Junii Anno 1688. Tua pietas erga B. Praeceptorem (Daumium) & ejus merita
valde commendanda, & premia sua suo quoque inveniet tempore. Prudenter admodum & ani-
mo planè vaticinante de eo, quod accidit, cogitavit o manuagans. Veneratus enim est in
antiqvâ provinciâ Successores, alterum id temporis Witteb. Facult. Phil. Adj. & Scholæ
L. J. S. ConR. exhinc istius Lycéi Rectorem, hodiè verò S. S. Theol. Lic. & Superint. Kirchhay-
M. G. B. nensium meritissimum; alterum in cœlis nunc triumphantem, sanctorumque Doctorum,
æternaturâ mercede gaudentem, cuius in locum tunc surrogatus egomet ipse fui. Nec ve-
rò Successores solùm; verum etiam suos Antecessores summâ fide, reverentiâ ac amore,
semper coluit, & eorum memoriâ nihil charius, nihil amabilius in vitâ æstimavit. Alio-
rūm equidem compilare scrinia, aut vanæ quid gloriolæ captare mens refugit: Non ta-
men omnem Eruditorum memoriam sepeliendam judico, de Scholis maximè meritorum,
qvorum ætas hodierna non amplam profert segetem. Lector igitur æquus æqui boni que
consulet hanc de Scholæ h. l. Rectoribus institutam commentatiunculam, quam auspicatus
B. Noster est, si paulum interpolavero, pietatis in Antecessores memor, & istius, quod
apud J. Lipsium est, effati, Cent. IV. Ep. II. Profecto optima illa pietas seu gratitudo in defun-
ctos, laudare & meminisse.